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Komunikacja miejska, niedoróbki przy ul. Kościuszki, przyszłość pl. Na Stawach i kwestie bezpieczeństwa – za
nami ostatnie w tym roku spotkanie Przewodniczącego RMK z mieszkańcami.

W spotkaniu na Zwierzyńcu udział wzięli także: radna Agnieszka Łętocha, Iwona Chamielec
wiceprzewodnicząca Rady Miasta Karkowa, Tomasz Daros Przewodniczący Komisji Infrastruktury,
przedstawiciele Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec oraz dzielnicowy Arkadiusz Drużyński.

Spotkania z mieszkańcami to okazja do zebrania informacji na temat tego jak działa miasto i na co
należy zwrócić szczególnie uwagę. - Rozmowa z Państwem pozwoli nam lepiej zrozumieć potrzeby i
problemy w tej części Krakowa, a następnie odpowiednio na nie zareagować – wyjaśniał Jakub Kosek,
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.

Spotkania Przewodniczącego RMK z mieszkańcami odbyły się już: na Górce Narodowej, w Nowej Hucie
(w dzielnicach XIV, XVI oraz XVIII), Prądniku Czerwonym, Ruczaju, Swoszowicach, a ostatnie na
Zwierzyńcu. Podczas tego spotkania mieszkańcy zgłosili szereg tematów do dyskusji, m.in.:

brak chodnika na ul. Starowolskiej
instalacja monitoringu w dzielnicy
jakość powietrza, konieczność utrzymania działań takich jak monitoring z dronów
przygotowanie miasta do wprowadzenia Strefy Czystego Transportu
zadłużenie miasta
zabezpieczenie przy meczach Cracovii, szczególnie mniejszych uliczek, jak np. Ujejskiego -
prośba o patrole Policji
hulajnogi elektryczne oraz rowery elektryczne, które stwarzają niebezpieczeństwo na
chodnikach – wniosek o kontrole
budowa ścieżki rowerowej wzdłuż Rudawy oraz możliwość puszczenia jej przy hotelu Niebieskim
kładką nad Rudawą
odbiór ul. Kościuszki (mieszkańcy zgłaszają wiele wad związanych z wykonaniem inwestycji,
takich jak np. płyty na ulicy, które generują duży hałas)
prośba o przystosowanie ciągu pieszego do potrzeb osób niepełnosprawnych przy połączeniu ul.
św. Bronisławy z ul. Królowej Jadwigi (bardzo stromy zjazd)
prośba o więcej akcji organizowanych przez miasto w zakresie bezpieczeństwa poruszania się na
rowerze
słaba komunikacja miejska (skargi na autobus 502, wnioski o autobus nr 300 oraz pytania, jak
będzie wyglądała komunikacja po odebraniu ul. Kościuszki)
wniosek o usunięcie źle zaparkowanego samochodu na ostatnim przystanku linii 502
realizacja Trasy Zwierzynieckiej i Pychowickiej
brak bieżących korekt infrastruktury pomimo sygnalizowania potrzeb do ZDMK
plany zagospodarowania placu na Stawach
umowy z deweloperami w zakresie infrastruktury wspólnej



ryzyko zabudowy boisk sportowych na terenie Zespołu Szkół przy ul. Senatorskiej 35
apel o likwidację parkingu dla rowerów przy ul. Flisackiej, z którego nikt nie korzysta a zajmuje
dwa miejsca parkingowe dla samochodów

O kolejnych spotkaniach będziemy informować na bieżąco. Jakub Kosek Przewodniczący Rady Miasta
Krakowa prosi mieszkańców o przesyłanie propozycji spotkań dotyczących lokalnych tematów, które
należałoby zorganizować w większym gronie. Można je zgłaszać e-mailowo na adres:
br.umk@um.krakow.pl.

 

mailto:br.umk@um.krakow.pl

